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Transfer Kleberoller, fest haftend

o fest haftende Selbstklebegummierung

e wird in langen Streifen punktweise durch einfaches Abrollen iibertragen
e problemloses Abrollen der Klebespur - gerade oder in Kurven

® zieht keine Faden

e fotovertraglich

e archivierungsbesténdig

e |6semittel- und séurefrei

Anwendungsbeispiele:
- fest haftendes und sauberes Aufkleben von Quittungen, Geschenken, Fotos usw.
- sauberes und sicheres Verkleben von Papier, Karton, Kunststofffolien und vielem mehr

Fir wen geeignet:
- Biiro

- Haushalt

- Hobbybastler

i
Transfer Kleberoller, Anwendung

Transfer Kleberoller permanent 9mmx15m
Immx15m
Transfer Nachfiillrolle permanent Immx15m

Transfer Kleberoller, blau

No.1011

TRANSFER
Nachfiillrolle

Refill roll
Recharge

Zubehtr: Nachfillrolle

anthrazit 1014
blau 1013
1011

2774

6503226
6500607
6500609
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